
三 商 第 １ ７ ７ 号 

令和７年１月１６日 

 

 各 区 長 様 

 

           三木市商工振興課    

課長 能出 真一    

 

令和６年度合同就職面接会チラシの回覧について(依頼) 

 

寒中の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は、商工行政につきまして、格別のご理解とご協力を

賜り、厚くお礼申し上げます。  
さて、合同就職面接会のチラシの全戸回覧について、お忙

しいところお手数をお掛けしますが、ご協力いただきますよ

うお願いいたします。  
 

 

記 

 
１ 送 付 物 「合同就職面接会の開催について（お知ら
 せ）」 

 

２ 送付部数  貴地区の回覧部数 

 

３ 問合せ先  三木市商工振興課商業労政係 

    TEL:0794-82-2000（内線 2236） 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 
回覧  
          

          

          

 

 各 位 

 

           三木市商工振興課長    

 

令和６年度合同就職面接会の開催について(お知らせ) 

 

寒中の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  
平素は、商工行政につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。  
三木市では、合同就職面接会を年２回開催しており、求職者の就

職支援を行っております。  
ぜひ、合同就職面接会にご参加くださいますようご案内いたしま

す。  
 

 

記 

 

 

１ 添付資料 「合同就職面接会 チラシ」 

 

 

 

 

 三木市商工振興課商業労政係 

 TEL:0794-82-2000(内線 2236) 

 FAX:0794-82-9728 



  

令和 7 年    

 

大 卒 等 新 卒 採 用 ・ 中 途 採 用 希 望 の 方 対 象 

  

/  （火） 

１３：３０～１５：３０  

※ 受付は１５：００まで    
 

 

 

 

公共交通機関からのアクセスも安心！ 

 

参加企業等詳細情報は、ホームページでも公開中です！

h t t p s : / / w w w . m i k i c c i . o r . j p / j o b /  
※面接をご希望の方は、履歴書を必要部数ご持参ください。（複数社面接を希望する場合） 

※企業により採用予定のない分野もありますので会場でご確認ください。 
 

 

 

 

 対 象 

新卒採用 
・大学、短期大学、高等専門学校、専門学校等   
令和７年３月卒業予定者 

 
・大学、短期大学、高等専門学校、専門学校等 
令和７年４月以降卒業予定者 
※企業説明・業界研究についてのみ 

 

中途採用  
正社員・パート等の仕事をお探しの方 

 
 

↓CHECK ! 

当日は、神戸電鉄恵比須駅と会
場間で、無料シャトルバスを運行
します【要予約】 

 

神鉄恵比須駅 から 会場へ 

12：45 発 ・ 13：45 発 

会場 から 神鉄恵比須駅へ 

14：05 発 ・ 15：40 発 

バスのご予約  
三木市 産業振興部 商工振興課 まで 

お電話ください 

TEL.0794-82-2000（代）〔内線 2236〕 

 

参加無料  予約不要 

留意事 項 
・希望者多数の場合は、時間内にご希望の企業との面接が行えない場合がございますので、時間に余裕をもってお越し
ください。 

・当日に発熱があるなど、体調がすぐれない方は参加をご遠慮ください。 
・諸般の事情により、面接会が中止となる場合には三木商工会議所ホームページにてお知らせいたしますのでご確認の
上ご来場ください。 

 

 

お問い合わせ先    

三木商工会議所 ☎TEL.0794-82-3190 

 

会 場 

かじやの里メッセみき 
三木市福井 2426 
※道の駅みき南に隣接   
※駐車場完備 

 

 

 

主 催   ・三木商工会議所 ・ハローワーク西神 ・三木市 ・吉川町商工会 ・三木地域雇用開発協会  

共   催   ・北播磨県民局 
 

https://www.mikicci.or.jp/job/

